
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T.Ko*cłu»zKi H

pow .w ołom rtslti. woi. m azowieckie

Nr 0050.214.2016

ZARZĄDZENIE NR 214.2016 
W ÓJTA GMINY DĄBRÓW KA  
z dnia 15 listopada 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
a1 przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr la.

b/ wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkam i samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 
roku, zgodnie z załącznikiem nr lb.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§ 3 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 214.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 15.11.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
_______________________________________________________________  w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni Zwiększę

750 Administracja publiczna 3 800,00 3 800,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800,00 3 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 800,00

801 Oświata i wychowanie 9 796,00 9 796,00
80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

80104 Przedszkola 1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 296,00 3 296,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 296,00
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 796,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 500,00 500,00

4260 Zakup energii 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

852 Pomoc społeczna 4 325,00 4 325,00
85211 Świadczenie wychowawcze 123,00 123,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
i,, ; ; ; i • i. 1 .

123,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
-.ii ’li i /Ml i . i

1 552,00 1 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 352,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 750,00 1 750,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 250,00

85295 Pozostała działalność 900,00 900,00
3110 Świadczenia społeczne 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 100,00 8 100,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 000,00 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00
4430 Różne opłaty i składki 1 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 300,00

90095 Pozostała działalność 3 100,00 3 100,00
4270 Zakup usług remontowych 3 100,00
4300 Zakup usług pozostałych / 3 100,00

RAZEM 26 021,00 26 021,00

źjkud WÓJTA 
KSflEPCA WÓJTA

Zenon ZA ' /



Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 214.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.11.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW  

Z A D A Ń  ZLECO N YCH  Z  ZAKRESU  ADM INISTRACJI RZĄDOW EJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni Zwiększę
852 Pomoc społeczna 1 675,00 1 675,00

85211 Świadczenie wychowawcze 123,00 123,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 123,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 552,00 1 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 352,00

RAZEM 1 675,00 1 675,00



Załącznik N r lb
do Zarządzenia nr 214.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15.11.2016r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozum ień (umów) między 

jednostkam i samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:
bieżące majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego
600 73 320,00 123 320,00 43 320,00 80 000,00

60014 73 320,00 123 320,00 43 320,00 80 000,00
2320 43 320,00
4300 43 320,00 43 320,00
6050 30 000,00 30 000,00
6620 30 000,00
6300 50 000,00 50 000,00

750 3 100,00 3 100,00
75020 2710 3 100,00 3 100,00

710 3 744,00 3 744,00
71095 6639 3 744,00 3 744,00

754 14 100,00 17 100,00 17 100,00
75412 6300 14 100,00

6230 14 100,00 14 100,00
75495 6629 3 000,00 3 000,00

852 14 500,00 14 500,00 14 500,00
85295 14 500,00 14 500,00 14 500,00

2320 14 500,00
3110 8 900,00 8 900,00
4300 5 600,00 5 600,00

Razem 101 920,00 161 764,00 60 920,00 100 844,00
Organy administracji rządowej

900 11 600,00 11 600,00 11 600,00
90002 2020 11 600,00

4300 11 600,00 11 600,00
Razem 11 600,00 11 600,00 11 600,00/

OGÓŁEM 113 520,00 173 364,00 72 520Jfrt) 100 844,00



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 214.2016 

W ójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 15 listopada 2016 roku

1. Przeniesienia w dziale 750 -  administracja publiczna -  dotyczą zabezpieczenia planu 
wydatków na wypłatę prowizji za inkaso podatków.

2. Przeniesienia w dziale 801 -  oświata i wychowanie - zabezpieczają plan wydatków na 
bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie Gminy.

3. Przeniesienia w dziale 852 -  pomoc społeczna -  środki na zapłatę za udział w szkoleniach 
pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej z zakresu świadczeń wychowawczych 
i rodzinnych, a także finansowanie programu TAK.rodzinapl.

4. Przeniesienia w dziale 900 -  gospodarka komunalna - zabezpieczają plan wydatków na 
finansowanie działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej m.in. opłaty za badanie wody i 
ścieków oraz na podróże służbowe.


